
Térítési díj változás 

Tisztelt Szülők! 

Értesítjük Önöket, hogy a gyermek étkeztetés térítési díjai 2025. augusztus 01-jétől 

megváltoztak: 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló törvényi felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

Általános Iskolában a normál és táplálék allergiás étkeztetés intézményi térítési díja: 

NAPKÖZIS ÉTKEZÉSI DÍJ: 1375.- Ft/nap 

MENZÁS ÉTKEZÉSI DÍJ: 865.- Ft/nap 

Kérem, hogy akik a díjat csoportos beszedési megbízással egyenlítik ki, és állítottak be limitet, 

legyenek szívesek a bankban ellenőrizni, szükség esetén módosítani. 

Az 1. osztályos gyerekek a beiratkozáskor jelzettek szerint vehetik igénybe az étkezést, a 

többi tanuló pedig a júniusban igényeltek alapján. 

Felhívom figyelmüket, ha bármilyen változtatást szeretnének a tanulók étkezésében – napközi 

helyett csak menza, vagy fordítva, esetleg lemondás –, akkor azt 2025. augusztus 27-ig a 

bodo.reka@veinszol.veszprem.hu e-mail címen vagy a 20/430-5662 telefonszámon legyenek 

szívesek jelezzék felém. 

Köszönettel: 

Bodó Réka 

mailto:bodo.reka@veinszol.veszprem.hu

